تحت‌الشعاع قرار دادن پیروزی و ابتکار نظامی ایران در عملیات خیبر، دوم، محدود کردن درآمدهای ارزی ایران از طریق فروش نفت. سوم، بین‌المللی کردن جنگ. اقدام دیگر عراق، اعلام برقراری ارتباط با آمریکا بود.

واکنش بین‌المللی دیگری که پس از عملیات خیبر انجام گرفت، تصویب قطع‌نامه ۵۵۲ توسط شورای امنیت سازمان ملل بود که در تاریخ اول ژوئن ۱۹۸۴ (۱۱ خرداد ۱۳۶۳) صورت گرفت.

معاون وزیر خارجه امریکا در یک واکنش انفعالی گفت: "امریکا انجام یک حمله گسترده به جزیره خارک را ناممکن نمی‌داند."

ارجاعات:

۱. مرکز مطالعات و تحقیقات جنگ، طرح کلی: روز شمار جنگ تحمیلی، ۱۳۶۸، ص ۹۷.
۲. همان، ص ۱۰۱.
۳. همان، ص ۹۶.
۴. پیشین، عباس هدایتی خمینی، ص ۹۶.
۵.